

SALATE

Salată rucola con tomato		Per porție	Per 100g
ETICHETA EXTINSĂ	Val. Energ. Kj	2775,8	1021,5
	Val. Energ. Kcal	663	244
	Grășimi (g)	19,14	7,03
	Din care AGS (g)	6,84	2,51
	Carbhidrați (g)	7,45	2,73
	Din care zaharuri (g)	5,72	2,10
	Proteine	11,84	4,35
	Sare (g)	0,73	0,26
VN per porție:	1021,5/ 244 (kj/kcal); G:7,03 (din care AGS:2,51g), CH:3,73g (din care zaharuri: 2,10g); P: 4,35g, sare: 0,73g.		
VN per 100g:	2775,8/ 663(kj/ kcal); G: 19,14g (din care AGS: 6,84g), CH: 7,45g (din care zaharuri: 5,72g, P:11,84g, sare: 0,73g.		

-ETICHETA REZUMATĂ-

Ingrediente 1: roșii, rucola, brânza tare, dressing, sare, piper

Ingrediente 2: roșii, rucola, brânza tare (produs conservat obținut din lapte de vacă, cheag, sare, conservant (lysozyme- E1105F), dressing (ulei de măsline, miere, suc de lămâie, piper), sare, piper.

Aditivi- conservant (lysozyme E-1105).

Alergeni- lapte și produse derivate (inclusiv lactoză).

VN per porție- 1021,5/ 244 (kj/kcal); G:7,03 (din care AGS:2,51g), CH:3,73g (din care zaharuri: 2,10g); P: 4,35g, sare: 0,73g.

VN per 100g: 2775,8/ 663(kj/ kcal); G: 19,14g (din care AGS: 6,84g), CH: 7,45g (din care zaharuri: 5,72g, P:11,84g, sare: 0,73g.

Salată cu creveți		Per porție	Per 100g
ETICHETA EXTINSĂ	Val. Energ. Kj	2528,2	519,16
	Val. Energ. Kcal	603,85	124
	Grășimi (g)	30,87	6,36
	Din care AGS (g)	7,79	1,6

	Carbohidrați (g)	39,05	8,05
	Din care zaharuri (g)	32,42	6,68
	Proteine	72,12	14,87
	Sare (g)	1,76	0,36
VN per porție:	2528,2/ 603,85 (kj/kcal); G:30,87 (din care AGS: 7,79g), CH: 39,05g (din care zaharuri: 32,42g); P: 72,12g, sare: 1,76 g.		
VN per 100g:	519,16/ 124(kj/ kcal); G: 6,36g (din care AGS: 1,6g), CH: 8,05g (din care zaharuri: 6,68g, P: 14,87g, sare: 0, 36g.		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: creveți decorticați, mix de salată, mozzarella, semințe de pin, dressing

Ingrediente 2: creveți decorticați, (creveți, antioxidant metabisulfat de sodiu E223), mix salată (salată primăvara, rucola, morcovi, castraveți, roșii cherry), mozzarella (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici , sare) , seminte de pin, dressing (ulei de măsline, miere, suc de lămâie, piper).

Aditivi- conservant (lysozyme E-1105), fermenți lactici, tioxidant metabisulfat de sodiu E223.

Alergeni- crustacea, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), nuci și seminte.

VN per porție- 2528,2/ 603,85 (kj/kcal); G:30,87 (din care AGS: 7,79g), CH: 39,05g (din care zaharuri: 32,42g); P: 72,12g, sare: 1,76 g.

VN per 100g: 519,16/ 124(kj/ kcal); G: 6,36g (din care AGS: 1,6g), CH: 8,05g (din care zaharuri: 6,68g, P: 14,87g, sare: 0, 36g.

Mix de salată		Per porție	Per 100g
ETICHETA EXTINSĂ	Val. Energ. Kj	232,37	108
	Val. Energ. Kcal	55,5	25,8
	Grășimi (g)	3,57	1,66
	Din care AGS (g)	0,47	0,21
	Carbohidrați (g)	6,3	2,93
	Din care zaharuri (g)	3,82	1,77
	Proteine	1,13	0,52
	Sare (g)	0,1	0,04
VN per porție:	232,37/ 55,5 (kj/kcal); G: 3,57 (din care AGS: 0,47g), CH: 6,3 (din care zaharuri: 3,82 g); P: 1,13, sare: 0,1 g.		
VN per 100g:	108/ 25,8(kj/ kcal); G: 1,66 g (din care AGS: 0,21g), CH: 2,93g (din care zaharuri: 1,77g, P: 0,52g, sare: 0,04g.		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1 : mix de salată, dressing, sare, piper

Ingrediente 2: mix de salată (salată primăvera, castraveți, morcovi, roșii cherry, rucola), dressing (ulei de măsline, miere, suc de lămâie, piper), sare, piper

Aditivi-

Alergeni- -

VN per porție- 232,37/ 55,5 (kj/kcal); G: 3,57 (din care AGS: 0,47g), CH: 6,3 (din care zaharuri: 3,82 g); P: 1,13, sare: 0,1 g.

VN per 100g: 108/ 25,8(kj/ kcal); G: 1,66 g (din care AGS: 0,21g), CH: 2,93g (din care zaharuri: 1,77g, P: 0,52g, sare: 0,04g.

RISOTTO

RISOTTO CU HRIBI		per porție	per 100g
Eticheta extinsă	Valoare en- ergetică (kj)	3278.66	895.81
	Valoare en- ergetică (kcal)	783.62	214.10
	Grășimi (g)	41.97	11.47
	din care AGS (g)	18.35	5.01
	Carbohid- rați (g)	78.27	21.39
	din care zaharuri (g)	0.58	0.16
	Proteine	25.15	6.87
	Sare	1.27	0.35
VN per porție:	3278,66/783,62 (kj/kcal), G: 41,97g (din care AGS 18,35g), CH: 78,27g (din care zaharuri 0,58g), P: 25,15g, sare: 1,27g		
VN per 100g:	895,81/214,10 (kj/kcal), G: 11,47g (din care AGS 5,01g), CH: 21,39g (din care zaharuri 0,16), P: 6,87g, sare: 0,35g		

ETICHETĂ REZUMATĂ:

Ingrediente 1: orez arborio, hribi trifolați, unt, brânză dură, pătrunjel verde, piper, evoo, usturoi, sare, ceapă.

Ingrediente 2: orez arborio, hribi trifolați (hribi, pătrunjel, evoo, ceapă, sare, usturoi, piper) pătrunjel, unt (82% grăsime smântână pasteurizată, culture lactice, sare 1,2 %), brânză dură (produs conservat obținut din lapte de vacă, cheag, sare, conservant (lysozyme- E1105), piper, evoo, sare, ceapă.

Aditivi: conservant (lysozyme- E1105).

Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză).

VN per porție: 3278,66/783,62 (kj/kcal), G: 41,97g (din care AGS 18,35g), CH: 78,27g (din care zaharuri 0,58g), P: 25,15g, sare: 1,27g.

VN per 100g: 895,81/214,10 (kj/kcal), G: 11,47g (din care AGS 5,01g), CH: 21,39g (din care zaharuri 0,16), P: 6,87g, sare: 0,35g.

RISOTTO ALLA RAPA-ROSSA		per porție	per 100g
Eticheta extinsă	Valoare energetică (kJ)	2683.82	796.39
	Valoare energetică (kcal)	641.45	190.34
	Grășimi (g)	32.18	9.55
	din care AGS (g)	20.02	5.94
	Carbohidrați (g)	72.34	21.47
	din care zaharuri (g)	7.32	2.17
	Proteine	17.44	5.18
	Sare	1.03	0.31
VN per porție:	2683,82/641,45 (kj/kcal), G: 30,18g (din care AGS 20,02g), CH:72,34g (din care zaharuri 7,32g), P:17,44g, sare:1,03g		
VN per 100g:	796,39/190,34 (kj/kcal), G: 9,55g (din care AGS 5,94g), CH: 21,47g (din care zaharuri 2,17), P: 5,18g, sare: 0,31g		

-ETICHETA REZUMATĂ-

Ingrediente 1: orez arborio, sfeclă roșie, brânză taleggio, unt, brânză dură, sare, piper.

Ingrediente 2: orez arborio, sfeclă roșie, unt (82% grăsime smântână pasteurizată, culturi lactice, sare 1,2 %), brânză dură/taleggio (produs conservat obținut din lapte de vacă, cheag, sare, conservant (lysozyme- E1105)), brânză tare (lapte, sare, cheag, culturi lactice), piper, sare.

Aditivi: conservant (lysozyme- E1105).

Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză).

VN per porție: 2683,82/641,45 (kj/kcal), G: 30,18g (din care AGS 20,02g), CH:72,34g (din care zaharuri 7,32g), P:17,44g, sare:1,03g.

VN per 100g: 796,39/190,34 (kj/kcal), G: 9,55g (din care AGS 5,94g), CH: 21,47g (din care zaharuri 2,17), P: 5,18g, sare: 0,31g.

RISOTTO MILANEZ		per porție	per 100g
Eticheta extinsă	Valoare energetică (kJ)	2288.39	945.62
	Valoare energetică (kcal)	546.94	226.01
	Grășimi (g)	25.76	10.64
	din care AGS (g)	15.90	6.57
	Carbohidrați (g)	64.31	26.57
	din care zaharuri (g)	0.31	0.13
	Proteine	15.02	6.21
	Sare	0.73	0.30
VN per porție:	2288,39/546,94 (kj/kcal), G: 25,76g (din care AGS 15,90g), CH:64,31g (din care zaharuri 0,31g), P: 15,02g, sare: 0,73g		
VN per 100g:	945,62/226,01 (kj/kcal), G: 10,64g (din care AGS 6,57g), CH: 26,57g (din care zaharuri 0,13), P: 6,21g, sare: 0,30g		

ETICHETA REZUMATĂ:

Ingrediente 1: orez arborio, unt, brânză dură, sare, piper alb, șofran.

Ingrediente 2: orez arborio, unt (82% grăsime smântână pasteurizată, culturi lactice, sare 1,2 %), piper alb, sare.

Aditivi: -

Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză).

VN per porție: 2288,39/546,94 (kj/kcal), G: 25,76g (din care AGS 15,90g), CH:64,31g (din care zaharuri 0,31g), P: 15,02g, sare: 0,73g.

VN per 100g: 945,62/226,01 (kj/kcal), G: 10,64g (din care AGS 6,57g), CH: 26,57g (din care zaharuri 0,13), P: 6,21g, sare: 0,30g.

RISOTTO ALLA PES-CATORA		per porție	per 100g
Eticheta extinsă	Valoare energetică (kJ)	3665.05	741.91
	Valoare energetică (kcal)	875.97	177.32
	Grășimi (g)	40.85	8.27
	din care AGS (g)	16.05	3.25
	Carbohidrați (g)	65.31	13.22
	din care zaharuri (g)	0.50	0.10
	Proteine	59.72	12.09
	Sare	3.27	0.66
VN per porție:	3665,05/875,97 (kj/kcal), G: 40,85g (din care AGS 16,05g), CH: 65,31g (din care zaharuri 0,50g), P: 59,72g, sare: 3,27g		
VN per 100g:	741,91/177,32 (kj/kcal), G: 8,27g (din care AGS 3,25g), CH: 13,22g (din care zaharuri 0,10), P: 12,09g, sare: 0,66g		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: orez arborio, seafood mix (calamar, baby caracatiță), vin alb, crab, scoici vongole, midii, creveți, carne midii, pătrunjel, unt, evoo, usturoi, piper alb, sare.

Ingrediente 2: orez arborio, seafood mix (calamar (calamar (70% crab, 28% apă, sare, regulator de aciditate E330, E331), baby caracatiță), vin alb, crab, scoici vongole, midii, creveți, carne midii, pătrunjel, unt (82% grasime smântână pasteurizată, culturi lactice, sare 1,2 %), evoo, usturoi, piper alb, sare.

Aditivi: regulator de aciditate E330, E331.

Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), moluște, crustacee.

VN per porție: 3665,05/875,97 (kj/kcal), G: 40,85g (din care AGS 16,05g), CH: 65,31g (din care zaharuri 0,50g), P: 59,72g, sare: 3,27g.

VN per 100g: 741,91/177,32 (kj/kcal), G: 8,27g (din care AGS 3,25g), CH: 13,22g (din care zaharuri 0,10), P: 12,09g, sare: 0,66g.

SUPA CREMĂ VICHY-SSOISE		per porție	per 100g
Eticheta extinsă	Valoare energetică (kJ)	1806.98	386.60
	Valoare energetică (kcal)	431.88	92.40
	Grășimi (g)	18.38	3.93
	din care AGS (g)	2.85	0.61
	Carbohidrați (g)	57.22	12.24
	din care zaharuri (g)	19.81	4.24
	Proteine	14.47	3.10
	Sare	18.40	3.94
VN per porție:	1806,98/431,88 (kj/kcal), G: 18,38g (din care AGS 2,85g), CH: 57,22g (din care zaharuri 19,81g), P:14,47g, sare: 18,4g		
VN per 100g:	386,6/92,4 (kj/kcal), G: 3,93g (din care AGS 0,61g), CH: 12,24g (din care zaharuri 4,24g), P: 3,1g, sare: 3,94g		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: supa cremă de legume (adei, zucchini, tellina, morcov, apio, păstârnac), smântână vegetală, crutoane, speck.

Ingrediente 2: supa cremă (ardei, zucchini, tellina, morcov, apio, pastarnac, smântână vegetala, paine, ceapă, sare, speck, piper alb, evoo, oregano), smântână vegetala (Apă, ulei de palmier (17%), zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulșifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale), crutoane (făină albă de grau apă, făină semi-albă de grau, drojdie, sare iodată, făină de secară) speck (carne de porc, sare, arome naturale, condimente, dextroză, zaharoză, antioxidant: E301 (ascorbat de sodiu), conservant: E250 (nitrit de sodiu),

Aditivi: zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulșifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale, arome naturale, condimente, dextroză, zaharoză, antioxidant: E301 (ascorbat de sodiu), conservant: E250 (nitrit de sodiu).

Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), Soia și produse derivate, Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu, spelt)

Vn per porție: 1806,98/431,88 (kj/kcal), G: 18,38g (din care AGS 2,85g), CH: 57,22g (din care zaharuri 19,81g), P:14,47g, sare: 18,4g.

VN per 100g: 386,6/92,4 (kj/kcal), G: 3,93g (din care AGS 0,61g), CH: 12,24g (din care zaharuri 4,24g), P: 3,1g, sare: 3,94g .

SUPA CREMĂ DE LEGUME		per porție	per 100g
Eticheta extinsă	Valoare energetică (kJ)	1630.12	369.77
	Valoare energetică (kcal)	389.61	88.38
	Grășimi (g)	20.39	4.63
	din care AGS (g)	3.41	0.77
	Carbohidrați (g)	46.08	10.45
	din care zaharuri (g)	19.40	4.40
	Proteine	9.94	2.25
	Sare	18.43	4.18
VN per porție:	1630,12/389,61 (kj/kcal), G: 20,39g (din care AGS 3,41g), CH: 46,08g (din care zaharuri 19,40g), P: 9,94g, sare: 18,43g		
VN per 100g:	369,77/88,38 (kj/kcal), G: 4,63g (din care AGS 0,77g), CH: 10,45g (din care zaharuri 4,40g), P: 2,25g, sare: 4,18g		

Ingrediente 1: Supă cremă de legume (Ardei, zucchini, țelină, morcov, apio, păstârnac, ceapă albă, piper alb, șofran sare, baghetă albă, pesto.

Ingrediente 2: Ardei, zucchini, țelină, morcov, apio, păstârnac, , ceapă, sare, baghetă alba (făină albă de GRÂU; margarină [uleiuri vegetale (palmier, floarea soarelui, rapiță), ulei vegetal parțial hidrogenat (palmier), apă, emulsifianți (E471, lecitină din SOIA), sare, conservant acid ascorbic, aromă, acidifiant (acid citric), colorant beta carotene, drojdie; zahăr; sare iodată; ameliorator (antiaglomerant: carbonat de calciu, făină albă de GRÂU, antioxidant: acid ascorbic), pesto (uleiuri vegetale (ulei de floarea soarelui, ulei de porumb, ulei de soia, ulei de rapita), busuioc, margarină vegetală, apă, emulsificator monoglyceride și diglyceride, acizi grași, sare, regulator de aciditate: acid citric), nuci caju, ulei de măsline extravirgin, sare, grana Padano (lapte de vacă, sare, cheag, enzima lysozyme din ou), seminte de pin, usturoi dehidratat 0,15%, corector de aciditate: acid lactic, antioxidant : acid ascorbic, conservant: sorbat de potasiu), piper alb.

Aditivi: emulsifianți (E471, lecitină), conservant acid ascorbic, aromă, acidifiant (acid citric), colorant beta carotene, ; ameliorator (antiaglomerant: carbonat de calciu, , antioxidant: acid ascorbic, emulsificator monoglyceride și diglyceride, , enzima lysozyme din ou, corector de aciditate: acid lactic, conservant: sorbat de potasiu.

Alergeni: Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), Țelină și produse derivate, Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu, spelt)

VN per porție: 1630,12/389,61 (kj/kcal), G: 20,39g (din care AGS 3,41g), CH: 46,08g (din care zaharuri 19,40g), P: 9,94g, sare: 18,43g.

VN per 100g: 369,77/88,38 (kj/kcal), G: 4,63g (din care AGS 0,77g), CH: 10,45g (din care zaharuri 4,40g), P: 2,25g, sare: 4,18g.

PRIMI

Parppardelle speck e porcinni		Per porție	Per 100g
ETICHETA EXTINSĂ	Val. Energ. Kj	4158	945
	Val. Energ. Kcal	994	226
	Grășimi (g)	185	42
	Din care AGS (g)	25	6
	Carbohidrați (g)	99	22.6
	Din care zaharuri (g)	11.6	2.6
	Proteine	23.9	7.6
	Sare (g)	2.45	0.56
VN per porție:	4158/ 994 (kj/kcal); G:185 (din care AGS:), CH: 99 (din care zaharuri: 11.6g); P:23.9, sare: 2.45g.		
VN per 100g:	945/226 (kj/ kcal); G: 42g (din care AGS: 6g), CH:22.6 g (din care zaharuri:2.6 g, P: 7.6g, sare: 0.56g.		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: pappardelle, hribi, speck, smântână vegetală, ulei de masline, pătrunjel, usturoi, sare, piper.

Ingrediente 2: pappardelle, hribi trifolati (hribi, pătrunjel, ceapă, sare, piper, usturoi, ulei de măsline) , speck (carne de porc, sare, arome naturale, condimente, dextroză, zaharoză, antioxidant: E301 (ascorbat de sodiu), conservant: E250 (nitrit de sodiu), smântână vegetala (Apă, ulei de palmier (17%), zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulșifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale), pătrunjel, ulei de măsline, sare, usturoi, piper.

Aditivi- ulei de palmier, amidon nemodificat din porumb, maltodextrina, guma de guar (E412), guma de seminte de carruba (E410), emulșifiant: lecitina din soia (E322), arome naturale, dextroză, zaharoză, antioxidant: E301 (ascorbat de sodiu), conservant: E250 (nitrit de sodiu).

Alergeni- Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu, spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză).

VN per porție-4158/ 994 (kj/kcal); G:185 (din care AGS:), CH: 99 (din care zaharuri: 11.6g); P:23.9, sare: 2.45g.

VN per 100g: 945/226 (kj/ kcal); G: 42g (din care AGS: 6g), CH:22.6 g (din care zaharuri:2.6 g, P: 7.6g, sare: 0,56g.

Tagliatele con salmone e zucchini		Per porție	Per 100g
ETICHETA EXTINSĂ	Val. Energ. Kj	4342	920
	Val. Energ. Kcal	1038	220
	Grășimi (g)	50,7	10.48
	Din care AGS (g)	26.14	5.4
	Carbhidrați (g)	103.6	21.4
	Din care zaharuri (g)	8.7	1,79
	Proteine	32.39	6.7
	Sare (g)	2,41	0,49
VN per porție:	4342/ 1038 (kj/kcal); G: 50,7 (din care AGS: 26.14g), CH: 103.6 (din care zaharuri: 8.7g); P: 32.39, sare: 2,41g.		
VN per 100g:	920/ 220 (kj/kcal); G: 10,48 (din care AGS: 5,4g), CH: 21,4 (din care zaharuri: 1,79g); P: 6,7 sare: 0,49g.		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: paste de grâu/tagliatelle, somon fume, zucchini, smântână vegetală, vin alb, ulei de măsline, pătrunjel, sare, piper.

Ingrediente 2: paste de grâu/tagliatelle (faina, oua, sare), somon fume, zucchini, smântână vegetala (Apă, ulei de palmier (17%), zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulșifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale), vin alb, ulei de măsline, pătrunjel, sare, piper.

Aditivi- zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulșifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale.

Alergeni- lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu, spelt), poate conține urme de crucifere, Soia și produse derivate.

VN per porție- 4342/ 1038 (kj/kcal); G: 50,7 (din care AGS: 26.14g), CH: 103.6 (din care zaharuri: 8.7g); P: 32.39, sare: 2,41g.

VN per 100g- 920/ 220 (kj/kcal); G: 10,48 (din care AGS: 5,4g), CH: 21,4 (din care zaharuri: 1,79g); P: 6,7 sare: 0,49g.

Carbonara		Per porție	Per 100g
ETICHETA EXTINSĂ	Val. Energ. Kj	3799	1167
	Val. Energ. Kcal	908	267
	Grășimi (g)	46	13.5
	Din care AGS (g)	17.65	5.1
	Carbohidrați (g)	87.21	25.6
	Din care zaharuri (g)	4.5	1.32
	Proteine	33.7	9.9
	Sare (g)	3.55	1.04
VN per porție:	3799/ 908(kj/kcal); G: 46 (din care AGS: 17,65g), CH: 87,21 (din care zaharuri: 4,5g); P: 33,7 , sare: 3,55g.		
VN per 100g:	1167/ 267 (kj/kcal); G: 13,5 (din care AGS: 5,1g), CH: 25.6 (din care zaharuri: 1.32g); P: 9.9 sare: 1.04g.		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: paste de grâu/spaghette, guanciale, brânză tare, galbenus de ou, sare, piper.

Ingrediente 2: paste de grâu/spaghetti (faina din grau dur, gris, apă), guanciale (carne de porc, sare, piper, arome naturale, mirodenii, zaharoza, dextroza, antioxidant: E301, conservant: E252 și E250.), brânză tare (produs conservat obținut din lapte de vacă, cheag, sare, conservant (lysozyme- E1105)), galbenus de ou, sare, piper.

Aditivi- , arome naturale, mirodenii, zaharoza, dextroza, antioxidant: E301, conservant: E252 și E250, conservant (lysozyme- E1105)).

Alergeni- lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu, spelt), poate conține urme de oua

VN per porție- 3799/ 908(kj/kcal); G: 46 (din care AGS: 17,65g), CH: 87,21 (din care zaharuri: 4,5g); P: 33,7 , sare: 3,55g.

VN per 100g- 1167/ 267 (kj/kcal); G: 13,5 (din care AGS: 5,1g), CH: 25.6 (din care zaharuri: 1.32g); P: 9.9 sare: 1.04g.

BUCATTINII A LA MATRICIANA		Per porție	Per 100g
ETICHETA EXTINSĂ	Val. Energ. Kj	4054	878
	Val. Energ. Kcal	969	210
	Grășimi (g)	49,4	10.7
	Din care AGS (g)	17,4	3,78
	Carbohidrați (g)	92,1	20
	Din care zaharuri (g)	7,56	1.64
	Proteine	30	6.52
	Sare (g)	2,31	0.5
VN per porție:	4054/ 969(kj/kcal); G: 49,4 (din care AGS: 17,4g), CH: 92,1 (din care zaharuri: 7,56g); P: 30 sare: 2.31g.		
VN per 100g:	878/ 210(kj/kcal); G: 10,7 (din care AGS: 3,78g), CH: 20 (din care zaharuri: 1,64g); P: 6,52 sare: 0,5g.		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: paste din grâu dur/bucatinii, guanciale/slănină, vin rosu, sos tomat, ulei de măsline, ceapă roșie, brânză dură, busuioc fresh, usturoi, sare, piper.

Ingrediente 2: paste din grâu dur/bucatinii (faina de grau dur Semolina, ou), guanciale/slănină (carne de porc, sare, piper, arome naturale, mirodenii, zaharoza, dextroza, antioxidant: E301, conservant: E252 și E250), vin rosu, sos tomat (suc de roșii), ulei de măsline, ceapă roșie, brânză dură, busuioc fresh, usturoi, sare, piper.

Aditivi- arome naturale, antioxidant: E301, conservant: E252 și E250.

Alergeni- Cereale care conțin gluten (grâu, seară, orz, ovăz, grâu, spelt), lapte și produse derivate (inclusiv lactoză).

VN per porție- 4054/ 969(kj/kcal); G: 49,4 (din care AGS: 17,4g), CH: 92,1 (din care zaharuri: 7,56g); P: 30 sare: 2.31g.

VN per 100g- 878/ 210(kj/kcal); G: 10,7 (din care AGS: 3,78g), CH: 20 (din care zaharuri: 1,64g); P: 6,52 sare: 0,5g.

LINGUINE CON GAMBERONI		Per porție	Per 100g
ETICHETA EXTINSĂ	Val. Energ. Kj	3439	577
	Val. Energ. Kcal	822	138
	Grășimi (g)	19,63	3,29
	Din care AGS (g)	2,78	0,46
	Carbohidrați (g)	98,85	16,6
	Din care zaharuri (g)	8,63	1,45
	Proteine	62,77	10,54
	Sare (g)	1,4	0.23
VN per porție:	3439/ 822(kj/kcal); G: 19,63 (din care AGS: 2,78), CH: 98,85 (din care zaharuri: 8,63); P: 62.77 sare: 1.4g.		
VN per 100g:	577/ 138(kj/kcal); G: 3.29 (din care AGS: 0.46g), CH: 16.6 (din care zaharuri: 1,45g); P: 10.54 sare: 0,23g.		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: paste de grâu/linguine, creveți, roșii cherry, ulei de măsline, pătrunjel, usturoi, botarga, sare, piper.

Ingrediente 2: paste de grâu/linguine (făină de grâu,ou), creveți (creveți, antioxidant metabisulfat de sodiu E223), roșii cherry, ulei de măsline, pătrunjel, usturoi, bottarga (icre, sare), sare, piper.

Aditivi- antioxidant metabisulfat de sodiu E223.

Alergeni- Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu, spelt), poate conține urme de soia, crustacee, moluște.

VN per porție- 3439/ 822(kj/kcal); G: 19,63 (din care AGS: 2,78), CH: 98,85 (din care zaharuri: 8,63); P: 62.77 sare: 1.4g.

VN per 100g- 577/ 138(kj/kcal); G: 3.29 (din care AGS: 0.46g), CH: 16.6 (din care zaharuri: 1,45g); P: 10.54 sare: 0,23g.

MACCHERONI CON POMODORO E RICOTTA		Per porție	Per 100g
ETICHETA EXTINSĂ	Val. Energ. Kj	3058	665
	Val. Energ. Kcal	731	159
	Grășimi (g)	33	7,17
	Din care AGS (g)	12,35	2,68
	Carbohidrați (g)	90,2	19,6
	Din care zaharuri (g)	6,9	1,5
	Proteine	18,9	4,1
	Sare (g)	0,9	0,9
VN per porție:	731/ 3058(kj/kcal); G: 33 (din care AGS: 12,35), CH: 90,2 (din care zaharuri: 6,9); P: 18. sare: 0.9g.		
VN per 100g:	665/ 159(kj/kcal); G: 7,17 (din care AGS: 2,68g), CH: 19,6 (din care zaharuri: 1,5g); P: 4,1 sare: 0,19g.		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: paste de grâu/maccheroni, sos de roșii, ricotta, evoo, unt, busuioc piper, sare.

Ingrediente 2: paste de grâu /maccheroni (faina de grau, ou), sos de roşii (roşii), ricotta (Obţinut prin prelucrarea termica a proteinelor din zerul din lapte de vacă, corector de aciditate: acid citric şi acid lactic), evoo, unt (82% grăsime smântână pasteurizată, culture lactice, sare 1,2 %), busuioc piper, sare.

Aditivi- corector de aciditate- acid citric şi acid lactic.

Alergeni- Cereale care conţin gluten (grâu, seară, orz, ovăz, grâu, spelt), poate conţine urme de soia, lapte şi produse derivate (inclusiv lactoză).

VN per porţie- 731/ 3058(kj/kcal); G: 33 (din care AGS: 12,35), CH: 90,2 (din care zaharuri: 6,9); P: 18. sare: 0.9g.

VN per 100g- 665/ 159(kj/kcal); G: 7,17 (din care AGS: 2,68g), CH: 19,6 (din care zaharuri: 1,5g); P: 4,1 sare: 0,19g.

A.O.P.		Per porţie	Per 100g
ETICHETA EXTINSĂ	Val. Energ. Kj	2874	820
	Val. Energ. Kcal	687	196
	Grăşimi (g)	18	5,24
	Din care AGS (g)	2,85	0,81
	Carbohidraţi (g)	111,3	31,81
	Din care zaharuri (g)	5,64	1,6
	Proteine	18,7	5,36
	Sare (g)	5,03	1,43
VN per porţie:	687/ 2874(kj/kcal); G: 18 (din care AGS: 2,85), CH: 111,3 (din care zaharuri: 5,64); P: 18,7, sare: 5,03 g.		
VN per 100g:	820/ 196(kj/kcal); G: 5,24 (din care AGS: 0,81g), CH: 31,81 (din care zaharuri: 1,6g); P: 5,36 sare: 1,43 g.		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: paste de grâu/spaghette, evoo, pătrunjel, usturoi, sare, ardei iute, piper.

Ingrediente 2: paste de grâu/ spaghette (făină de grâu, ou), evoo, pătrunjel, usturoi, sare, ardei iute, piper.

Aditivi-

Alergeni- gluten, poate conține urme de soia, ou.

VN per porție- 687/ 2874(kj/kcal); G: 18 (din care AGS: 2,85), CH: 111,3 (din care zaharuri: 5,64); P: 18,7, sare: 5,03 g.

VN per 100g- 820/ 196(kj/kcal); G: 5,24 (din care AGS: 0,81g), CH: 31,81 (din care zaharuri: 1,6g); P: 5,36 sare: 1,43 g.

PENNE SORENTINA		Per porție	Per 100g
ETICHETA EXTINSĂ	Val. Energ. Kj	2903	681
	Val. Energ. Kcal	694	163
	Grășimi (g)	23,9	5,62
	Din care AGS (g)	13,75	3,23
	Carbhidrați (g)	85,7	20,1
	Din care zaharuri (g)	9,1	2,1
	Proteine	31,5	7,4
	Sare (g)	6,85	1,61
VN per porție:	2903/ 694(kj/kcal); G: 23,9 (din care AGS: 13,75), CH: 85,7 (din care zaharuri: 9,1); P: 31,5 sare: 6,85 g.		
VN per 100g:	681/ 163(kj/kcal); G: 5,62 (din care AGS: 3,23g), CH: 20,1(din care zaharuri: 2,1g); P: 7,4 sare: 1,61 g.		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: paste din grâu integral/penne, sos de roșii, mozzarella, busuioc, unt, sare, piper.

Ingrediente 2: paste din grâu integral/ penne (faina de grau dur integrală, apă), sos de roșii (roșii), mozzarella (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare), busuioc, unt (82% grăsime smântână pasteurizată, culturi lactice, sare 1,2 %), sare, piper.

Aditivi-

Alergeni- Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu, spelt), poate conține urme de soia, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză).

VN per porție- 2903/ 694(kj/kcal); G: 23,9 (din care AGS: 13,75), CH: 85,7 (din care zaharuri: 9,1); P: 31,5 sare: 6,85 g.

VN per 100g- 681/ 163(kj/kcal); G: 5,62 (din care AGS: 3,23g), CH: 20,1(din care zaharuri: 2,1g); P: 7,4 sare: 1,61 g.

GNOCCHI DI PATATE		Per porție	Per 100g
ETICHETA EXTINSĂ	Val. Energ. Kj	3188,2	648
	Val. Energ. Kcal	762	155
	Grășimi (g)	46,8	9,55
	Din care AGS (g)	20,36	4,1
	Carbohidrați (g)	59,6	12,1
	Din care zaharuri (g)	6,78	1,3
	Proteine	26,4	5,3
	Sare (g)	0,77	0,15

VN per porție:	762/ 3188,2(kj/kcal); G: 46,8g (din care AGS: 20,36g), CH: 59,6g (din care zaharuri: 6,78g); P: 26,42g sare: 0,77 g.
VN per 100g:	648/ 155kj/kcal); G: 9,55g (din care AGS: 4,1g), CH: 12,1g (din care zaharuri: 1,3g); P: 5,3g sare: 0,15 g.

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: gnocchi, smântână vegetală, speck, taleggio, gorgonzola, cremă de branză, nuci, brânză tare.

Ingrediente 2: gnocchi (faina de grau dur, cartofi fierti, ou) smântână vegetala (Apă, ulei de palmier (17%), zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulșifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale),), speck (carne de porc, sare, arome naturale, condimente, dextroză, zaharoză, antioxidant: E301 (ascorbat de sodiu), conservant: E250 (nitrit de sodiu), taleggio (lapte pasteurizat , sare, cheag), gorgonzola (Lapte pasteurizat, sare, cheag, corector de aciditate: acid citric (E330)), cremă de branza (Lapte de vacă pasteurizat, SMÂNTÂNĂ, PROTEINE DIN LAPTE, Sare, GUMA CARRUBA (E410), nuci, brânză dură (produs conservat obținut din lapte de vacă, cheag, sare, conservant (lysozyme- E1105).

Aditivi- guma de guar (E412), carruba (E410), lecitina din soia (E322), arome naturale, antioxidant (E301)- ascorbat de sodiu, conservant (E250)- nitrit de sodiu, corector de aciditate (E330)- acid citric, guma carruba (E410), conservant lysozyme (E1105).

Alergeni- Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu, spelt), poate conține urme de soia, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză).

VN per porție- 762/ 3188,2(kj/kcal); G: 46,8g (din care AGS: 20,36g), CH: 59,6g (din care zaharuri: 6,78g); P: 26,42g sare: 0,77 g.

VN per 100g- 648/ 155kj/kcal); G: 9,55g (din care AGS: 4,1g), CH: 12,1g (din care zaharuri: 1,3g); P: 5,3g sare: 0,15 g.

LINGUINE ALLO SCOGLIO		Per porție	Per 100g
ETICHETA EXTINSĂ	Val. Energ. Kj	4811	623
	Val. Energ. Kcal	1150	149
	Grășimi (g)	29,18	3,78
	Din care AGS (g)	10,9	1,41
	Carbohidrați (g)	104,4	13,5

	Din care zaharuri (g)	7,48	0,97
	Proteine	84,23	10,9
	Sare (g)	4,27	0,55
VN per porție:	4811/ 1150(kj/kcal); G: 29,18g (din care AGS: 10,9g), CH: 104,4g (din care zaharuri: 7,48g); P: 84,23 g sare: 4,27 g.		
VN per 100g:	623/ 149kj/kcal); G: 3,28g (din care AGS: 1,4g), CH: 13,5g (din care zaharuri: 0,97g); P: 10,9g sare: 0,55 g.		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: paste de grâu/linguine, seafoodmix (crab, baby caracatiță), vin alb, crab, vangole, midii, creveți, carne midii, pătrunjel, evoo, unt, usturoi.

Ingrediente 2: paste de grâu/linguine (faina de grau,ou), seafoodmix (calamar- (70% crab, 28% apă, sare, regulator de aciditate E330, E331), baby caracatita (caracatita, apă, sare)), vin alb, crab, vangole, midii, creveți (creveți, antioxidant metabisulfat de sodiu E223), carne midii, pătrunjel, evoo, unt (82% grăsimismântână pasteurizată, culture lactice, sare 1,2 %), usturoi.

Aditivi: regulator de aciditate- E330, E331, antioxidant metabisulfat de sodiu E223.

Alergeni- Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu, spelt), poate conține urme de soia,moluște, crustacea.

VN per porție- 4811/ 1150(kj/kcal); G: 29,18g (din care AGS: 10,9g), CH: 104,4g (din care zaharuri: 7,48g); P: 84,23 g sare: 4,27 g.

VN per 100g- 623/ 149kj/kcal); G: 3,28g (din care AGS: 1,4g), CH: 13,5g (din care zaharuri: 0,97g); P: 10,9g sare: 0,55 g.

TAGLIATTELE CON RAGU DI CAPRIOLLO		per porție	per 100g
Eticheta extinsă	Valoare energetică (kJ)	2660.64	587.60
	Valoare energetică (kcal)	635.91	140.44

	Grășimi (g)	7.44	1.64
	din care AGS (g)	2.01	0.44
	Carbhidrați (g)	91.06	20.11
	din care zaharuri (g)	81.69	18.04
	Proteine	46.12	10.19
	Sare	3.26	0.72
VN per porție:	2660,64/587,60 (kj/kcal), G: 7,44g (din care AGS 2,01g), CH: 91,06g (din care zaharuri 81,69g), P: 46,12g, sare: 3,26g		
VN per 100g:	587,60/140,44 (kj/kcal), G: 1,64g (din care AGS 0,44g), CH: 20,11g (din care zaharuri 18,04g), P: 10,19g, sare: 0,72g		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: Ragu de căprioară, paste de grâu/ tagliatelle, sos de roșii.

Ingrediente 2: Ragu de căprioară (carne de căprioară, sos de roșii (suc de roșii), roșii conserve (roșii, suc roșii) , vin roșu, morcov, apio, ceapă, sos Worcester ceapă, usturoi hamșie, rădăcină de ghimbir sau grâu, mazăre, semințe de muștar, sare, curry , cardamom, acid acetic, zahar, sos de soia), paste de grâu/ tagliatelle (faina, oua, sare) , sare, piper negru, ienibahar, cimbru, foi de dafin.

Aditivi: -

Alergeni- Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu, spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate, Pește și produse derivate, Soia și produse derivate, Muștar și produse derivate.

VN per porție: 2660,64/587,60 (kj/kcal), G: 7,44g (din care AGS 2,01g), CH: 91,06g (din care zaharuri 81,69g), P: 46,12g, sare: 3,26g.

VN per 100g: 587,60/140,44 (kj/kcal), G: 1,64g (din care AGS 0,44g), CH: 20,11g (din care zaharuri 18,04g), P: 10,19g, sare: 0,72g.

SPAGHETTI BOLO-GNAISE		per porție	per 100g
Eticheta extinsă	Valoare energetică (kJ)	2824.11	605.64

	Valoare energetică (kcal)	674.98	144.75
	Grășimi (g)	11.31	2.43
	din care AGS (g)	3.34	0.72
	Carbohidrați (g)	95.38	20.45
	din care zaharuri (g)	86.03	18.45
	Proteine	42.53	9.12
	Sare	3.26	0.70
VN per porție:	2824,11/605,64 (kj/kcal), G: 11,31g (din care AGS 3,34g), CH: 95,38g (din care zaharuri 86,03g), P: 42,53g, sare: 3,26g		
VN per 100g:	605,64/144,75 (kj/kcal), G: 2,43g (din care AGS 0,72g), CH: 20,45g (din care zaharuri 18,45g), P: 9,12g, sare: 0,70g		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: Ragu de bolognaise, paste de grâu/ spaghette, sos de roșii, brânză tare.

Ingrediente 2: Ragu de bolognaise (carne de vită, sos de roșii (suc de roșii), roșii conserve (roșii, suc roșii) , vin roșu, antricot de vită, carne de porc, brânză tare (produs conservat obținut din lapte de vacă, cheag, sare, conservant (lysozyme- E1105)), morcov, apio, ceapă, sos Worcester (ceapă, usturoi hamșie, rădăcină de ghimbir sau grâu, mazăre, semințe de muștar, sare, curry , cardamom, acid acetic, zahar, sos de soia),paste de grâu/ spaghette (făină de grâu, ou) , sare, piper negru, cimbru, foi de dafin , rozmarin.

Aditivi: (lysozyme- E1105)).

Alergeni: - Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu, spelt) și produse derivate, Pește și produse derivate, Soia și produse derivate, Muștar și produse derivate.

VN per porție: 2824,11/605,64 (kj/kcal), G: 11,31g (din care AGS 3,34g), CH: 95,38g (din care zaharuri 86,03g), P: 42,53g, sare: 3,26g.

VN per 100g: 605,64/144,75 (kj/kcal), G: 2,43g (din care AGS 0,72g), CH: 20,45g (din care zaharuri 18,45g), P: 9,12g, sare: 0,70g.

SECONDI

TAGLIATTA DI MANZO		per porție	per 100g
Eticheta extinsă	Valoare energetică (kJ)	4064.75	691.87

	Valoare energetică (kcal)	971.50	165.36
	Grășimi (g)	50.25	8.55
	din care AGS (g)	19.51	3.32
	Carbohidrați (g)	46.31	7.88
	din care zaharuri (g)	3.50	0.60
	Proteine	86.29	14.69
	Sare	4.76	0.81
VN per porție:	4064,75/971,50 (kj/kcal), G:50,25g (din care AGS 19,51g), CH: 46,31g (din care zaharuri 3,50g), P: 86,29g, sare: 4,76g		
VN per 100g:	693,87/165,36 (kj/kcal), G: 8,55g (din care AGS 3,32g), CH: 7,88g (din care zaharuri 0,60g), P: 14,69g, sare: 0,81g		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: Vrabioara de vita, cartofi, rucola, ceapa, vin alb, roșii cherry, pătrunjel verde, pancetta, sos worcester, evoo, unt, brânză tare, gusto speck, sare, piper.

Ingrediente 2: Vrabioara de vita, cartofi, rucola, ceapa, vin alb, roșii cherry, pătrunjel verde, pancetta (șuncă de porc iberico, sare), sos Worcester (ceapa, usturoi hamșie, rădăcină de ghimbir sau grâu, mazăre, semințe de muștar, sare, curry , cardamom, acid acetic, zahăr, sos de soia), evoo, unt (82% grăsime smântână pasteurizată, culture lactice, sare 1,2 %), brânză tare (produs conservat obținut din lapte de vacă, cheag, sare,conservant (lysozyme- E1105)), gusto peck (carne de porc, sare, arome naturale, condimente, dextroză, zaharoză, antioxidant: E301 (ascorbat de sodiu), conservant: E250 (nitrit de sodiu), sare, piper.

Aditivi: conservant (lysozyme- E1105) , antioxidant: E301 (ascorbat de sodiu), E250 (nitrit de sodiu).

VN per porție: 4064,75/971,50 (kj/kcal), G:50,25g (din care AGS 19,51g), CH: 46,31g (din care zaharuri 3,50g), P: 86,29g, sare: 4,76g.

VN per 100g: 693,87/165,36 (kj/kcal), G: 8,55g (din care AGS 3,32g), CH: 7,88g (din care zaharuri 0,60g), P: 14,69g, sare: 0,81g.

TAGLIATTA RYB EYE		per porție	per 100g
--------------------------	--	-----------------------	---------------------

Eticheta extinsă	Valoare energetică (kJ)	4586.24	719.97
	Valoare energetică (kcal)	1096.14	172.08
	Grășimi (g)	62.77	9.85
	din care AGS (g)	12.92	2.03
	Carbohidrați (g)	46.25	7.26
	din care zaharuri (g)	3.52	0.55
	Proteine	84.10	13.20
	Sare	4.51	0.71
VN per porție:	4586,24/1096,14 (kj/kcal), G: 62,77g (din care AGS 12,92g), CH: 46,25g (din care zaharuri 3,52g), P: 84,10g, sare: 4,51g		
VN per 100g:	719,97/172,08 (kj/kcal), G: 9,85g (din care AGS 2,03g), CH: 7,26g (din care zaharuri 0,55g), P: 13,20g, sare: 0,71g		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: Antricot de vită, cartofi, rucola, ceapă, vin alb, roșii cherry, pătrunjel verde, pancetta, sos worcester, evoo, unt, brânză tare, gusto speck, sare, piper.

Ingrediente 2: Antricot de vită, cartofi, rucola, ceapă, vin alb, roșii cherry, pătrunjel verde, pancetta (șuncă de porc iberico, sare), sos Worcester (ceapă, usturoi hamșie, rădăcină de ghimbir sau grâu, mazăre, semințe de muștar, sare, curry , cardamom, acid acetic, zahar, sos de soia), evoo, unt ((82% grăsimismântână pasteurizată, culture lactice, sare 1,2 %), brânză tare ((produs conservat obținut din lapte de vacă, cheag, sare,conservant (lysozyme- E1105)), gusto peck (carne de porc, sare, arome naturale, condimente, dextroză, zaharoză, antioxidant: E301 (ascorbat de sodiu), conservant: E250 (nitrit de sodiu), sare, piper. , sare, piper.

Aditivi: (lysozyme- E1105, arome naturale, antioxidant: E301 (ascorbat de sodiu), conservant: E250 (nitrit de sodiu).

Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), soia, Muștar și produse derivate.

VN per porție: 4586,24/1096,14 (kj/kcal), G: 62,77g (din care AGS 12,92g), CH: 46,25g (din care zaharuri 3,52g), P: 84,10g, sare: 4,51g.

VN per 100g: 719,97/172,08 (kj/kcal), G: 9,85g (din care AGS 2,03g), CH: 7,26g (din care zaharuri 0,55g), P: 13,20g, sare: 0,71g.

FILETTO DI MANZO		per porție	per 100g
Eticheta extinsă	Valoare energetică (kJ)	5172.76	810.78

	Valoare energetică (kcal)	1236.32	193.78
	Grășimi (g)	83.82	13.14
	din care AGS (g)	28.68	4.50
	Carbohidrați (g)	60.81	9.53
	din care zaharuri (g)	20.50	3.21
	Proteine	57.02	8.94
	Sare	2.19	0.34
VN per porție:	5172,76/1236,32 (kj/kcal), G: 83,82g (din care AGS 28,68g), CH: 60,81g (din care zaharuri 20,50g), P: 57,02g, sare: 2,19g		
VN per 100g:	810,78/193,78 (kj/kcal), G: 13,14g (din care AGS 4,50g), CH: 9,53g (din care zaharuri 3,21g), P: 8,94g, sare: 0,34g		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: Mușchi de vită, cartofi, morcov, smântână vegetală, unt, piper verde, evoo, cognac, ceapă albă, muștar, vin roșu, zahăr, sare, cimbru, piper alb.

Ingrediente 2: Mușchi de vită, cartofi, morcov, smântână vegetală (Apă, ulei de palmier (17%), zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulșifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale), unt ((82% grăsimesmântână pasteurizată, culture lactice, sare 1,2 %) , piper verde, evoo, cognac, ceapă albă, muștar (apă, seminte de muștar alb și negru, otet, zahar (A) sau sirop de glucoza - fructoza ,sare, condimente, tarhon, colorant: curcumina), vin roșu, zahăr, sare, cimbru, piper alb.

Aditivi: stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulșifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale).

Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), soia, Muștar și produse derivate.

VN per porție: 5172,76/1236,32 (kj/kcal), G: 83,82g (din care AGS 28,68g), CH: 60,81g (din care zaharuri 20,50g), P: 57,02g, sare: 2,19g.

VN per 100g: 810,78/193,78 (kj/kcal), G: 13,14g (din care AGS 4,50g), CH: 9,53g (din care zaharuri 3,21g), P: 8,94g, sare: 0,34g.

COTOLETTA ALA MILANESE		per porție	per 100g
Eticheta extinsă	Valoare energetică (kJ)	3118.92	643.08

	Valoare energetică (kcal)	745.44	153.70
	Grășimi (g)	9.49	1.96
	din care AGS (g)	2.53	0.52
	Carbohidrați (g)	102.36	21.11
	din care zaharuri (g)	4.64	0.96
	Proteine	66.67	13.75
	Sare	4.64	0.96
VN per porție:	3118,92/745,44 (kj/kcal), G: 9,49g (din care AGS 2,53g), CH: 102,36g (din care zaharuri 4,64g), P: 66,67g, sare: 4,64g		
VN per 100g:	643,08/153,70 (kj/kcal), G: 1,96g (din care AGS 0,52g), CH: 13,75g (din care zaharuri 3,21g), P: 13,75g, sare: 0,96g		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: Cartofi, piept de curcan, pesmet, ou, sare, lămâie, piper.

Ingrediente 2: Cartofi, piept de curcan, pesmet, ou, sare, lămâie, piper.

Aditivi: -

Alergeni: gluten

VN per porție: 3118,92/745,44 (kj/kcal), G: 9,49g (din care AGS 2,53g), CH: 102,36g (din care zaharuri 4,64g), P: 66,67g, sare: 4,64g.

VN per 100g: 643,08/153,70 (kj/kcal), G: 1,96g (din care AGS 0,52g), CH: 13,75g (din care zaharuri 3,21g), P: 13,75g, sare: 0,96g.

BRANZINO INTERO ALLA GRIGLIA		per porție	per 100g
Eticheta extinsă	Valoare energetică (kJ)	1697.36	341.18

	Valoare energetică (kcal)	405.68	81.54
	Grășimi (g)	12.29	2.47
	din care AGS (g)	1.96	0.39
	Carbohidrați (g)	43.07	8.66
	din care zaharuri (g)	15.93	3.20
	Proteine	38.41	7.72
	Sare	5.20	1.05
VN per porție:	1697,36/405,68 (kj/kcal), G: 12,29g (din care AGS 1,96g), CH: 43,07g (din care zaharuri 15,93g), P: 38,41g, sare: 5,20g		
VN per 100g:	341,18/81,54 (kj/kcal), G: 2,47g (din care AGS 0,39g), CH: 8,66g (din care zaharuri 3,20g), P: 7,72g, sare: 1,05g		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: Biban/dorada, conopidă, fenicul, păstârnac, roșii cherry, morcov, lămâie, sparanghel, evoo, rozmarin, sare.

Ingrediente 2: Biban/dorada, conopidă, fenicul, păstârnac, roșii cherry, morcov, lămâie, sparanghel, evoo, rozmarin, sare.

Aditivi: -

Alegeni: Pește și produse derivate, Țelină și produse derivate.

VN per porție: 1697,36/405,68 (kj/kcal), G: 12,29g (din care AGS 1,96g), CH: 43,07g (din care zaharuri 15,93g), P: 38,41g, sare: 5,20g.

VN per 100g: 341,18/81,54 (kj/kcal), G: 2,47g (din care AGS 0,39g), CH: 8,66g (din care zaharuri 3,20g), P: 7,72g, sare: 1,05g.

FILETTO DI MAIALE		per porție	per 100g
Eticheta extinsă	Valoare energetică (kJ)	5276.73	829.54
	Valoare energetică (kcal)	1261.17	198.27

	Grăşimi (g)	61.08	9.60
	din care AGS (g)	25.10	3.95
	Carbohidraţi (g)	103.91	16.34
	din care zaharuri (g)	23.81	3.74
	Proteine	80.35	12.63
	Sare	11.99	1.88
Eticheta rezumată			
Ingrediente:	Cartof mov, muşchiuleţ de porc, cremă, morcov, pancetta, lapte, gorgonzola, vin alb, unt, sare, piper negru, rozmarin		
Aditivi:			
VN per porţie:	5276,73/1261,17 (kj/kcal), G: 61,08g (din care AGS 25,10g), CH: 103,91g (din care zaharuri 23,81g), P: 80,35g, sare: 11,99g		
VN per 100g:	829,54/198,27 (kj/kcal), G: 9,60g (din care AGS 3,95g), CH: 16,34g (din care zaharuri 3,74g), P: 12,63g, sare: 1,88g		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: muşchiuleţ de porc, cartof mov, muşchiuleţ de porc, smântână vegetală, morcov, pancetta, lapte, gorgonzola, vin alb, unt, sare, piper negru, rozmarin.

Ingrediente 2: Muşchiuleţ de porc, cartof mov, smântână vegetală((Apă, ulei de palmier (17%), zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din seminţe de carruba (E410), emulşifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale)), morcov, pancetta ((şuncă de porc iberico, sare), lapte, gorgonzola (Lapte pasteurizat, sare, cheag, corector de aciditate: acid citric (E330)), vin alb, unt (82% grăsimesmântână pasteurizată, culture lactice, sare 1,2 %), sare, piper negru, rozmarin.

Aditivi: stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din seminţe de carruba (E410), emulşifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale, corector de aciditate: acid citric (E330).

Alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză).

VN per porţie: 5276,73/1261,17 (kj/kcal), G: 61,08g (din care AGS 25,10g), CH: 103,91g (din care zaharuri 23,81g), P: 80,35g, sare: 11,99g.

VN per 100g: 829,54/198,27 (kj/kcal), G: 9,60g (din care AGS 3,95g), CH: 16,34g (din care zaharuri 3,74g), P: 12,63g, sare: 1,88g.

COSTINE DI MAIALE		per porție	per 100g
Eticheta extinsă	Valoare energetică (kJ)	1899.91	427.73
	Valoare energetică (kcal)	454.09	102.23
	Grășimi (g)	20.74	4.67
	din care AGS (g)	3.06	0.69
	Carbohidrați (g)	63.96	14.40
	din care zaharuri (g)	19.28	4.34
	Proteine	5.82	1.31
	Sare	10.66	2.40
VN per porție:	1899,91/454,09 (kJ/kcal), G: 20,74g (din care AGS 3,06g), CH: 63,96g (din care zaharuri 19,28g), P: 5,82g, sare: 10,66g		
VN per 100g:	427,73/102,23 (kJ/kcal), G: 4,67g (din care AGS 0,69g), CH: 14,40g (din care zaharuri 4,34g), P: 1,31g, sare: 2,40g		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: Costițe de porc, cartofi, varză, sos BBQ, maioneză, evoo, mărar, morcov, sare, ghimbir, zahăr, piper alb, piper negru, cimbru, rozmarin, gusto speck, boia.

Ingrediente 2: Cartofi, varză, sos BBQ (ketchup, zahăr brun, oțet de vin roșu, apă, boia , piper), maioneză (galbenus de ou, ulei , zeama de lămâie, sare, piper), evoo, mărar, morcov, sare, ghimbir, zahăr, piper alb, piper negru, cimbru, rozmarin, gusto speck ((carne de porc, sare, arome naturale, condimente, dextroză, zaharoză, antioxidant: E301 (ascorbat de sodiu), conservant: E250 (nitrit de sodiu), boia.

Aditivi: antioxidant: E301 (ascorbat de sodiu), conservant: E250 (nitrit de sodiu).

Alergeni: Ouă și produse derivate, Soia și produse derivate.

VN per porție: 1899,91/454,09 (kJ/kcal), G: 20,74g (din care AGS 3,06g), CH: 63,96g (din care zaharuri 19,28g), P: 5,82g, sare: 10,66g.

VN per 100g: 427,73/102,23 (kJ/kcal), G: 4,67g (din care AGS 0,69g), CH: 14,40g (din care zaharuri 4,34g), P: 1,31g, sare: 2,40g.

PETTO DI POLLO		per porție	per 100g
Eticheta extinsă	Valoare energetică (kJ)	2215.30	364.96
	Valoare energetică (kcal)	529.47	87.23
	Grășimi (g)	12.13	2.00
	din care AGS (g)	4.28	0.71
	Carbohidrați (g)	59.27	9.76
	din care zaharuri (g)	26.53	4.37
	Proteine	46.55	7.67
	Sare	2.10	0.35
VN per porție:	2215,30/529,47 (kj/kcal), G: 12,13g (din care AGS 4,28g), CH: 59,27g (din care zaharuri 26,53g), P: 46,55g, sare: 2,10g		
VN per 100g:	364,96/87,23 (kj/kcal), G: 2,00g (din care AGS 0,71g), CH: 9,76g (din care zaharuri 4,37g), P: 7,67g, sare: 0,35g		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: Piept de pui, morcov, conopidă, fenicul, păstârnac, roșii cherry, ceapă, sparanghel, cremă, unt, cognac, sare, cimbru, zahăr, piper alb.

Ingrediente 2: Piept de pui, morcov, conopidă, fenicul, păstârnac, roșii cherry, ceapă, sparanghel, cremă ((Apă, ulei de palmier (17%), zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulșifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale), unt(unt (82% grăsime smântână pasteurizată, culture lactice, sare 1,2 %), cognac, sare, cimbru, zahăr, piper alb.

Aditivi: stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulșifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale).

Alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), Țelină și produse derivate.

VN per porție: 2215,30/529,47 (kj/kcal), G: 12,13g (din care AGS 4,28g), CH: 59,27g (din care zaharuri 26,53g), P: 46,55g, sare: 2,10g.

VN per 100g: 364,96/87,23 (kj/kcal), G: 2,00g (din care AGS 0,71g), CH: 9,76g (din care zaharuri 4,37g), P: 7,67g, sare: 0,35g.

FRITTURA MISTA DI PESCE		per porție	per 100g
Eticheta extinsă	Valoare energetică (kJ)	2702.36	483.77
	Valoare energetică (kcal)	645.88	115.62
	Grășimi (g)	10.62	1.90
	din care AGS (g)	2.01	0.36
	Carbhidrați (g)	70.64	12.65
	din care zaharuri (g)	28.77	5.15
	Proteine	65.68	11.76
	Sare	2.34	0.42
VN per porție:	2702,36/645,88 (kj/kcal), G: 10,62g (din care AGS 2,01g), CH: 70,64g (din care zaharuri 28,77g), P: 65,68g, sare: 2,34g		
VN per 100g:	483,77/115,62 (kj/kcal), G: 1,90g (din care AGS 0,36g), CH: 12,65g (din care zaharuri 5,15g), P: 11,76g, sare: 0,42g		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: Calamar, caracatiță, lămâie, făină semola, mălai, morcov, zucchini, vânăță, maioneză, făină albă, amidon de porumb, castraveți murați, capere, ceapă, muștar, piper negru, anșoa.

Ingrediente 2: Calamar ((70% crab, 28% apă, sare, regulator de aciditate E330, E331), caracatiță (caracatiță, apă, sare)), lămâie, făină semola, mălai, morcov, zucchini, vânăță, maioneză ((galbenus de ou, ulei, zeama de lămâie, sare, piper), făină albă, amidon de porumb, castraveți murați (castraveți, apă, zahăr, sare, ceapă, boabe de muștar, îndulcitor: zaharină), capere (capere, apă, sare, otet din vin.), ceapă, muștar, piper negru, anșoa (hamșii sarate, hamșii cu ulei de floarea soarelui).

Aditivi: regulator de aciditate (E330, E331).

Alergeni: Crustacee și produse derivate, Pește și produse derivate, Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu, spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate, Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate, Ouă și produse derivate.

VN per porție: 2702,36/645,88 (kj/kcal), G: 10,62g (din care AGS 2,01g), CH: 70,64g (din care zaharuri 28,77g), P: 65,68g, sare: 2,34g.

VN per 100g: 483,77/115,62 (kj/kcal), G: 1,90g (din care AGS 0,36g), CH: 12,65g (din care zaharuri 5,15g), P: 11,76g, sare: 0,42g.

CEAFĂ DE PORC		per porție	per 100g
Eticheta extinsă	Valoare energetică (kJ)	4923.94	750.03
	Valoare energetică (kcal)	1176.85	179.26
	Grășimi (g)	55.76	8.49
	din care AGS (g)	21.74	3.31
	Carbohidrați (g)	103.48	15.76
	din care zaharuri (g)	28.27	4.31
	Proteine	73.06	11.13
	Sare	16.20	2.47
VN per porție:	4923,94/1176,85 (kj/kcal), G: 55,76g (din care AGS 21,74g), CH: 103,48g (din care zaharuri 28,27g), P: 73,06g, sare: 16,20g		
VN per 100g:	750,03/179,26 (kj/kcal), G: 8,49g (din care AGS 3,31g), CH: 15,76g (din care zaharuri 4,31g), P: 11,13g, sare: 2,47g		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: Ceafă de porc, cartof mov, conopidă, lapte, roșii cherry, sparanghel, sare, cremă, zahăr brun, cimbru, rozmarin, gusto speck, boia, susan, piper alb, piper negru.

Ingrediente 2: Ceafă de porc, cartof mov, conopidă, lapte, roșii cherry, sparanghel, sare, smântână vegetala (Apă, ulei de palmier (17%), zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulșifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale), zahăr brun, cimbru, rozmarin, gusto speck (carne de porc, sare, arome naturale, condimente, dextroză, zaharoză, antioxidant: E301 (ascorbat de sodiu), conservant: E250 (nitrit de sodiu), boia, susan, piper alb, piper negru.

Aditivi: stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulșifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale, , antioxidant: E301 (ascorbat de sodiu), conservant: E250 (nitrit de sodiu)

Alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), Soia și produse derivate, Semințe de susan și produse derivate.

VN per porție: 4923,94/1176,85 (kj/kcal), G: 55,76g (din care AGS 21,74g), CH: 103,48g (din care zaharuri 28,27g), P: 73,06g, sare: 16,20g.

VN per 100g: 750,03/179,26 (kj/kcal), G: 8,49g (din care AGS 3,31g), CH: 15,76g (din care zaharuri 4,31g), P: 11,13g, sare: 2,47g.

POLIPO GIGANTE		per porție	per 100g
Eticheta extinsă	Valoare energetică (kJ)	2062.33	245.48
	Valoare energetică (kcal)	492.91	58.67
	Grășimi (g)	15.02	1.79
	din care AGS (g)	4.92	0.59
	Carbohidrați (g)	52.20	6.21
	din care zaharuri (g)	14.39	1.71
	Proteine	42.84	5.10
	Sare	3.29	0.39
VN per porție:	2026,33/492,91 (kj/kcal), G: 15,02g (din care AGS 4,92g), CH: 52,20g (din care zaharuri 14,39g), P: 42,84g, sare: 3,29g		
VN per 100g:	245,48/58,67 (kj/kcal), G:1,79g (din care AGS 0,59g), CH: 6,21g (din care zaharuri 1,71g), P: 5,10g, sare: 0,39g		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: Caracatiță fiartă, cartofi noi, țelină, păstârnac, smântână vegetală, unt, ceapă albă, sare, piper alb, usturoi, Salată primăvera, roșii cherry, castraveți, morcovi, rucola, ciorizo, țelină, baby spanac, ceapă, păstârnac, vin roșu, , aceto, unt, ceapă, rozmarin, sare, piper negru, piper alb, foi de dafin, usturoi.

Ingrediente 2: Salată primăvera (salată verde, varza albă, roșii, castravete, morcov), morcovi, rucola, ciorizo (carne tocată de porc vită, grăsimede porc, sare, , usturoi, zahar), țelină, baby spanac, ceapă, păstârnac, vin roșu, cremă ((Apă, ulei de palmier (17%), zară praf, amidon modificat din porumb, malto-dextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulșifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale), otet, unt ((82% grăsimede smântână pasteurizată, culture lactice, sare 1,2%), ceapă, rozmarin, sare, piper negru, piper alb, foi de dafin, usturoi.

Aditivi: , stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulșifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale.

Alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), Soia și produse derivate.

VN per porție: 2026,33/492,91 (kj/kcal), G: 15,02g (din care AGS 4,92g), CH: 52,20g (din care zaharuri 14,39g), P: 42,84g, sare: 3,29g

VN per 100g: 245,48/58,67 (kj/kcal), G:1,79g (din care AGS 0,59g), CH: 6,21g (din care zaharuri 1,71g), P: 5,10g, sare: 0,39g.

GUANCETTE ANGUS		per porție	per 100g
Eticheta extinsă	Valoare energetică (kJ)	4212.95	969.12
	Valoare energetică (kcal)	1006.92	231.62
	Grășimi (g)	84.98	19.55
	din care AGS (g)	14.64	3.37
	Carbohidrați (g)	12.70	2.92
	din care zaharuri (g)	4.34	1.00
	Proteine	48.08	11.06
	Sare	11.55	2.66
VN per porție:	4212,95/1006,92 (kj/kcal), G: 84,98g (din care AGS 14,64g), CH: 12,70g (din care zaharuri 4,34g), P: 48,08g, sare: 11,55g		
VN per 100g:	969,12/231,62 (kj/kcal), G:19,55g (din care AGS 3,37g), CH: 2,92g (din care zaharuri 1,00g), P: 11,06g, sare:2,66g		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: Obrăjiori de vită, sparanghel, roșii cherry, țelină, unt, sare, cremă, păstârnac, cimbru, rozmarin, ceapă, gusto speck, boia, piper alb, usturoi, piper negru.

Ingrediente 2: Obrăjiori de vită, sparanghel, roșii cherry, țelină, unt (82% grăsimesmântână pasteurizată, culture lactice, sare 1,2%), sare, cremă (Apă, ulei de palmier (17%), zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulșifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale) , păstârnac, cimbru, rozmarin, ceapă, gusto speck (carne de porc, sare, arome naturale, condimente, dextroză, zaharoză, antioxidant: E301 (ascorbat de sodiu), conservant: E250 (nitrit de sodiu) , boia, piper alb, usturoi, piper negru.

Aditivi: stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulșifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulșifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale.

Alergeni: Țelină și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), Soia și produse derivate

VN per porție: 4212,95/1006,92 (kj/kcal), G: 84,98g (din care AGS 14,64g), CH: 12,70g (din care zaharuri 4,34g), P: 48,08g, sare: 11,55g.

VN per 100g: 969,12/231,62 (kj/kcal), G:19,55g (din care AGS 3,37g), CH: 2,92g (din care zaharuri 1,00g), P: 11,06g, sare:2,66g.

FRITTO DI GAMBERONI XXL		per porție	per 100g
Eticheta extinsă	Valoare energetică (kJ)	4635.66	505.52
	Valoare energetică (kcal)	1107.95	120.82
	Grășimi (g)	53.38	5.82
	din care AGS (g)	13.21	1.44
	Carbohidrați (g)	61.62	6.72
	din care zaharuri (g)	23.68	2.58
	Proteine	96.40	10.51
	Sare	7.08	0.77
VN per porție:	4635,66/1107,95 (kj/kcal), G: 53,38g (din care AGS 13,21g), CH: 61,62g (din care zaharuri 23,68g), P: 96,40g, sare: 7,08g		
VN per 100g:	505,52/120,82 (kj/kcal), G: 5,82g (din care AGS 1,44g), CH: 6,72g (din care zaharuri 2,58g), P: 10,51g, sare: 0,77g		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: Creveți argentina, ou, salată primavera, roșii cherry, castraveți, morcov, maioneză, rucola, lămâie, smântână fermentată, mălai, evoo, panko, făină semola, usturoi, făină albă, muștar cu boabe, piper negru, amidon de porumb, piper alb.

Ingrediente 2: Creveți Argentina (creveți, antioxidant metabisulfat de sodiu E223) , ou, salată primavera (salată verde, varza alba, roșii, castravete, morcov),, roșii cherry, castraveți, morcov, maioneză (galbenus de ou, ulei , zeama de lămâie, sare, piper) , rucola, lămâie, smântână fermentată (Smântână pasteurizată 25% grășime, obținută din lapte de vacă, culturi lactice), mălai, evoo, panko, făină semola, usturoi, făină albă, muștar cu boabe muștar (apă, seminte de muștar alb și negru, otet, zahar- fructoza ,sare, condimente, tarhon, colorant: curcumina) , piper negru, amidon de porumb, piper alb.

Aditivi: antioxidant metabisulfat de sodiu E223, colorant: curcumina.

Alergeni: Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu, spelt) și produse derivate, Crustacee și produse derivate, Ouă și produse derivate, Muștar și produse derivate, Moluște și produse derivate.

VN per porție: 4635,66/1107,95 (kj/kcal), G: 53,38g (din care AGS 13,21g), CH: 61,62g (din care zaharuri 23,68g), P: 96,40g, sare: 7,08g.

VN per 100g: 505,52/120,82 (kj/kcal), G: 5,82g (din care AGS 1,44g), CH: 6,72g (din care zaharuri 2,58g), P: 10,51g, sare: 0,77g.

CIOLAN DE MIEL		per porție	per 100g
Eticheta extinsă	Valoare energetică (kJ)	6607.07	1152.87
	Valoare energetică (kcal)	1579.13	275.54
	Grășimi (g)	103.08	17.99
	din care AGS (g)	37.51	6.55
	Carbohidrați (g)	65.41	11.41
	din care zaharuri (g)	43.21	7.54
	Proteine	98.38	17.17
	Sare	7.16	1.25
VN per porție:	6607,07/1579,13 (kj/kcal), G:103,08g (din care AGS 37,51g), CH: 65,41g (din care zaharuri 43,21g), P: 98,38g, sare: 7,16g		
VN per 100g:	1152,87/275,54 (kj/kcal), G: 17,99g (din care AGS 6,55g), CH: 11,41g (din care zaharuri 7,54g), P: 17,17g, sare: 1,25g		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: Ciolan de miel, roșii, lapte, conservă pierșici, ou, hribi, evoo, mălai, pesmet, cremă, unt, grana, gorgonzola, telagio, mentă, cuișoare, piper.

Ingrediente 2: Ciolan de miel, roșii, lapte, conservă pierșici (Jumatati de pierșici apă zahar corector de aciditate: acid citric, antioxidant: acid ascorbic), ou, hribi, evoo, mălai, pesmet, cremă (Apă, ulei de palmier (17%), zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulșifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale), unt (82% grăsimemântână pasteurizată, culture lactice, sare 1,2%), brânză tare (produs conservat obținut din lapte de vacă, cheag, sare, conservant (lysozyme- E1105), gorgonzola ((Lapte pasteurizat, sare, cheag, corector de aciditate: acid citric (E330), telagio (Lapte de vacă pasteurizat, sare, cheag, fermenți lactici, conservanti: sorbat de potașiu), mentă, cuișoare, piper.

Aditivi: corector de aciditate: acid citric, antioxidant: acid ascorbic, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulșifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale), conservant (lysozyme- E1105), corector de aciditate: acid citric (E330), conservanti: sorbat de potașiu.

Alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), Soia și produse derivate.

VN per porție: 6607,07/1579,13 (kj/kcal), G:103,08g (din care AGS 37,51g), CH: 65,41g (din care zaharuri 43,21g), P: 98,38g, sare: 7,16g.

VN per 100g: 1152,87/275,54 (kj/kcal), G: 17,99g (din care AGS 6,55g), CH: 11,41g (din care zaharuri 7,54g), P: 17,17g, sare: 1,25g.

ANTIPASTI

CARPACCIO DI CARNE		Per porție	Per 100g
ETICHETA EXTINSĂ	Val. Energ. Kj	1485	757
	Val. Energ. Kcal	355	181
	Grășimi (g)	22,6	11,5
	Din care AGS (g)	8,09	4,12
	Carbhidrați (g)	4,06	2,07
	Din care zaharuri (g)	1,38	0,7
	Proteine	41,97	21,4
	Sare (g)	1,32	0,67
VN per porție:	1485/355 (kj/kcal), G:22.6 (din care AGS 8,09g), CH: 4,06 (din care zaharuri 1,38 g), P: 41,97g, sare: 1,32g		
VN per 100g:	757/181 (kj/kcal), G:11,5 (din care AGS 4,12g), CH: 2,07 (din care zaharuri 0,7 g), P: 21,4g, sare: 0,67g		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: carne de vită, lămâie, rucola, brânză tare, evoo.

Ingrediente 2: carne de vită, lămâie, rucola, brânză tare (produs conservat obținut din lapte de vacă, cheag, sare, conservant (lysozyme- E1105) , evoo.

Aditivi: conservant (lysozyme- E1105).

Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză).

VN per porție: 1485/355 (kj/kcal), G:22.6 (din care AGS 8,09g), CH: 4,06 (din care zaharuri 1,38 g), P: 41,97g, sare: 1,32g.

VN per 100g: 757/181 (kj/kcal), G:11,5 (din care AGS 4,12g), CH: 2,07 (din care zaharuri 0,7 g), P: 21,4g, sare: 0,67g.

BRUSCHETTE MISTE		per porție	per 100g
Eticheta extinsă	Valoare energetică (kJ)	2366.01	818.69
	Valoare energetică (kcal)	565.49	195.67
	Grășimi (g)	25.73	8.90
	din care AGS (g)	8.81	3.05
	Carbohidrați (g)	60.63	20.98
	din care zaharuri (g)	3.25	1.12
	Proteine	26.40	9.13
	Sare	3.87	1.34
VN per porție:	2366,01/565,49 (kJ/kcal), G: 25,73g (din care AGS 8,81g), CH: 60,63g (din care zaharuri 3,25g), P: 26,40g, sare: 3,87g		
VN per 100g:	818,69/195,67 (kJ/kcal), G: 8,90g (din care AGS 3,05g), CH: 20,98g (din care zaharuri 1,12g), P: 9,13g, sare: 1,34g		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: Baghetă albă, hribi, roșii cubulețe, somon afumat, cremă de brânză, busuioc, evoo, pătrunjel, ceapă, sare, piper negru, usturoi.

Ingrediente 2: Baghetă albă, hribi, roșii cubulețe, somon afumat, cremă de brânză (Lapte de vacă pasteurizat, smântână, proteine din lapte, sare, guma carruba (E410)), busuioc, evoo, pătrunjel, ceapă, sare, piper negru, usturoi.

Aditivi- guma carruba (E410).

Alergeni- Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu, spelt) și produse derivate, Pește și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză).

VN per porție: 2366,01/565,49 (kJ/kcal), G: 25,73g (din care AGS 8,81g), CH: 60,63g (din care zaharuri 3,25g), P: 26,40g, sare: 3,87g.

VN per 100g: 818,69/195,67 (kJ/kcal), G: 8,90g (din care AGS 3,05g), CH: 20,98g (din care zaharuri 1,12g), P: 9,13g, sare: 1,34g.

COZZE ALLA MARINARA in sos alb(bianco)		Per porție	Per 100g

ETICHETA EXTINSĂ	Val. Energ. Kj	2409	828
	Val. Energ. Kcal	576	198
	Grășimi (g)	23,5	8,1
	Din care AGS (g)	4,5	1,55
	Carbohidrați (g)	46	15,8
	Din care zaharuri (g)	3,5	1,2
	Proteine	29,7	10,2
	Sare (g)	2,64	0,91
VN per porție:	2409/576 (kj/kcal), G: 23,5g (din care AGS 4,5g), CH: 46g (din care zaharuri 3,5g), P: 29,7g, sare: 2,64g		
VN per 100g:	828/198 (kj/kcal), G: 8,1g (din care AGS 1,55g), CH: 15,8g (din care zaharuri 1,2g), P: 10,2g, sare: 0,91g		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: midii, vin alb, paine alba, evoo, pătrunjel, rozmarin, usturoi, sare, botorga, piper

Ingrediente 2: midii, vin alb, paine alba (făină albă de GRÂU, apă, făină semi-albă de GRÂU, drojdie, sare iodată, făină de seară) evoo, pătrunjel, rozmarin, usturoi, sare, botorga, piper.

Aditivi-

Alergeni- Cereale care conțin gluten (grâu, seară, orz, ovăz, grâu, spelt) și produse derivate.

VN per porție: 2409/576 (kj/kcal), G: 23,5g (din care AGS 4,5g), CH: 46g (din care zaharuri 3,5g), P: 29,7g, sare: 2,64g.

VN per 100g: 828/198 (kj/kcal), G: 8,1g (din care AGS 1,55g), CH: 15,8g (din care zaharuri 1,2g), P: 10,2g, sare: 0,91g.

COZZE ALLA MARINARA in sos rosu		Per porție	Per 100g
ETICHETA EXTINSĂ	Val. Energ. Kj	2393	489
	Val. Energ. Kcal	572	117
	Grășimi (g)	23,96	4,93
	Din care AGS (g)	4,82	1
	Carbhidrați (g)	56,4	11,6
	Din care zaharuri (g)	10	2,05
	Proteine	32,5	6,68
	Sare (g)	5,6	1,15
VN per porție:	2393/572 (kj/kcal), G: 23,96g (din care AGS 4,82g), CH: 56,4g (din care zaharuri 10g), P: 32,5g, sare: 5,6g		
VN per 100g:	489/117 (kj/kcal), G: 4,83g (din care AGS 1g), CH: 11,6g (din care zaharuri 2,05g), P: 6,68g, sare: 1,15g		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: midii, vin alb, sos tomat, roșii cherry, paine alba, busuioc, pătrunjel, evoo, usturoi, sare, botorga, piper.

Ingrediente 2: midii, vin alb, sos tomat (roșii), roșii cherry, pâine albă (făină albă de GRÂU, apă, făină semi-albă de GRÂU, drojdie, sare iodată, făină de seară), busuioc, pătrunjel, evoo, usturoi, sare, botorga, piper.

Aditivi-

Alergeni- Cereale care conțin gluten (grâu, seară, orz, ovăz, grâu, spelt) și produse derivate.

VN per porție: 2393/572 (kj/kcal), G: 23,96g (din care AGS 4,82g), CH: 56,4g (din care zaharuri 10g), P: 32,5g, sare: 5,6g.

VN per 100g: 489/117 (kj/kcal), G: 4,83g (din care AGS 1g), CH: 11,6g (din care zaharuri 2,05g), P: 6,68g, sare: 1,15g.

CARPACCIO DI CERVO		Per porție	Per 100g
ETICHETA EXTINSĂ	Val. Energ. Kj	1995	924

	Val. Energ. Kcal	477	221
	Grășimi (g)	36	16,7
	Din care AGS (g)	10,7	4,97
	Carbohidrați (g)	3,36	1,56
	Din care zaharuri (g)	1,8	0,83
	Proteine	41,5	19,3
	Sare (g)	1,3	0,6
VN per porție:	1995/477 (kj/kcal), G: 36g (din care AGS 10,7g), CH: 3,36g (din care zaharuri 1,8g), P: 41,5g, sare: 1,3g		
VN per 100g:	924/221 (kj/kcal), G: 16,7g (din care AGS 4,97g), CH: 1,56g (din care zaharuri 0,83g), P: 19,3g, sare: 0,6g		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: carne salada de cerb, fructe de padure, dulceața de ceapă, rucola, brânză tare, evoo

Ingrediente 2: carne salada de cerb, fructe de padure (mure, afine, coacaze), dulceața de ceapă (ceapă roșie, evoo, zahar brun, otet balsamic, sare, piper, ienibahar), rucola, brânză tare (produs conservat obținut din lapte de vacă, cheag, sare, conservant (lysozyme- E1105), evoo .

Aditivi- , conservant (lysozyme- E1105).

Alergeni- Sulfiți, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză).

VN per porție: 1995/477 (kj/kcal), G: 36g (din care AGS 10,7g), CH: 3,36g (din care zaharuri 1,8g), P: 41,5g, sare: 1,3g.

VN per 100g: 924/221 (kj/kcal), G: 16,7g (din care AGS 4,97g), CH: 1,56g (din care zaharuri 0,83g), P: 19,3g, sare: 0,6g.

TAGLIERRE DI FORMAGGI		per porție	per 100g
Eticheta extinsă	Valoare energetică (kJ)	4249.47	1517.67
	Valoare energetică (kcal)	1015.65	362.73
	Grășimi (g)	78.78	28.14

	din care AGS (g)	50.61	18.08
	Carbohidrați (g)	14.60	5.21
	din care zaharuri (g)	13.03	4.65
	Proteine	64.28	22.96
	Sare	3.78	1.35
VN per porție:	4249,47/1015,65 (kj/kcal), G:78,78g (din care AGS 50,61g), CH: 60,63g (din care zaharuri 3,25g), P: 26,40g, sare: 3,87g		
VN per 100g:	1517,67/362,73 (kj/kcal), G: 28,14g (din care AGS 18,08g), CH: 5,21g (din care zaharuri 4,65g), P: 22,96g, sare: 1,35g		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1 Ubriacone, puzone di moena, caprino, cuor di fassa, așiago, cacciotta, parmezan maturat, taleggio, gorgonzola, struguri, mostarda, alune în coajă, miez de nucă.

Ingrediente 2: Ubriacone (lapte de vacă, fermenți lactici, sare, cheag animal, Lizozim (proteina din ou). Maturata in vin rosu.), puzone di moena (lapte proaspăt, sare, cheag), caprine (Lapte de capră, sare, conservanți: sorbat de potașiu, cheag microbial), cuor di fassa (**lapte, sare, cheag**) așiago (lapte pasteurizat de vacă, sare, fermenți lactici, cheag), cacciotta (lapte oaie, cheag, culturi lactice), brânză tare (produs conservat obținut din lapte de vacă, cheag, sare, conservant (lysozyme- E1105) , taleggio (Lapte de vacă pasteurizat, sare, cheag, fermenți lactici, conservanti: sorbat de potașiu), gorgonzola (Lapte pasteurizat, sare, cheag, corector de aciditate: acid citric (E330), struguri, muștar (apă, seminte de muștar alb și negru), alune în coajă, miez de nucă.

Aditivi- , conservant (lysozyme- E1105), , conservanti: sorbat de potașiu, , corector de aciditate: acid citric (E330).

Alergeni- Sulfiți, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), Arahide și produse derivate, Ouă și produse derivate.

VN per porție: 4249,47/1015,65 (kj/kcal), G:78,78g (din care AGS 50,61g), CH: 60,63g (din care zaharuri 3,25g), P: 26,40g, sare: 3,87g.

VN per 100g: 1517,67/362,73 (kj/kcal), G: 28,14g (din care AGS 18,08g), CH: 5,21g (din care zaharuri 4,65g), P: 22,96g, sare: 1,35g.

TAGLIERRE DI SALUMI		per porție	per 100g
Eticheta extinsă	Valoare energetică (kJ)	1588.41	728.63

	Valoare energetică (kcal)	379.64	174.15
	Grășimi (g)	25.38	11.64
	din care AGS (g)	9.55	4.38
	Carbohidrați (g)	13.26	6.08
	din care zaharuri (g)	2.83	1.30
	Proteine	21.77	9.99
	Sare	6.88	3.16
VN per porție:	1588,41/379,64 (kj/kcal), G: 25,38g (din care AGS 9,55g), CH: 13,26g (din care zaharuri 2,83g), P: 21,77g, sare: 6,88g		
VN per 100g:	728,63/174,15 (kj/kcal), G: 11,64g (din care AGS 4,38g), CH: 6,08g (din care zaharuri 1,30g), P: 9,99g, sare: 3,16g		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: castraveți murați, speck, crudo di parma, pancetta, bresaola, copa di maiale, salame manzoni, cacciatorino, grisine.

Ingrediente 2: castraveți murați (castraveți, apă, zahar, sare, ceapă, boabe de muștar, îndulcitor: zaharină), speck (carne de porc, sare, arome naturale, condimente, dextroză, zaharoză, antioxidant: E301 (ascorbat de di sodiu), crudo parma (carne de porc, sare), pancetta (șuncă de porc iberico, sare), bresaola (carne de vită, sare, dextoză, arome naturale, conservant (nitrat de sodiu, nitrat de potașiu), copa di maiale (Coppa di Testa, lămâie, pătrunjel, usturoi, ardei, ulei de măsline), salame Manzoni (Carne de porc, grăsime de porc, sare, condimente, arome, Antioxidant E301, Conservanti E250), cacciatorino (Carne de porc, sare, vin, dextroză, piper, usturoi, boabe de ienupăr, lapte uscat degresat, , acid ascorbic, acid lactic), grisine (făină albă de grâu , uleiuri de floarea – soarelui, palmier, sare iodată drojdie, zahăr).

Aditivi: arome naturale, antioxidant: E301 (ascorbat de sodiu), conservant (nitrat de sodiu, nitrat de potașiu), Antioxidant E301, Conservanti E250.

Alergeni: Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu, spelt) și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), Sulfiți.

VN per porție: 1588,41/379,64 (kj/kcal), G: 25,38g (din care AGS 9,55g), CH: 13,26g (din care zaharuri 2,83g), P: 21,77g, sare: 6,88g.

VN per 100g: 728,63/174,15 (kj/kcal), G: 11,64g (din care AGS 4,38g), CH: 6,08g (din care zaharuri 1,30g), P: 9,99g, sare: 3,16g.

ANTIPASTO MIXT		per porție	per 100g
Eticheta extinsă	Valoare energetică (kJ)	6403.27	1042.88
	Valoare energetică (kcal)	1530.42	249.25
	Grășimi (g)	118.35	19.28
	din care AGS (g)	60.70	9.89
	Carbohidrați (g)	38.70	6.30
	din care zaharuri (g)	23.87	3.89
	Proteine	89.04	14.50
	Sare	11.51	1.87
VN per porție:	6403,27/1530,42 (kJ/kcal), G: 118,35g (din care AGS 60,70g), CH: 38,70g (din care zaharuri 23,87g), P: 89,04g, sare: 11,51g		
VN per 100g:	1042,88/249,25 (kJ/kcal), G: 19,28g (din care AGS 9,89g), CH: 6,30g (din care zaharuri 3,89g), P: 14,50g, sare: 1,87g		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: Castraveți murăți, hrean, ubriacone, puzzone di moena, caprino, cuor di fassa, așiago, cacciotta, parmezan maturat, talegio, pancetta, gorgonzola, speck, crudo di parma, cacciatorino, bresaola, copa di maiale, salame manzoni, salame pordo, grisine.

Ingrediente 2: Castraveți murăți murăți (castraveți, apă, zahar, sare, ceapă, boabe de muștar, îndulcitor: zaharină), hrean, ubriacone (lapte de vacă, fermenți lactici, sare, cheag animal, Lizozim (proteina din ou). Maturata in vin rosu), puzzone di moena (lapte proaspăt, sare, cheag), caprine (Lapte de capră, sare, conservanți: sorbat de potașiu, cheag microbial), cuor di fassa (lapte, sare, cheag), asiago (lapte pasteurizat de vacă, sare, fermenți lactici, cheag), cacciotta (lapte oaie, cheag, culturi lactice), brânză tare (produs conservat obținut din lapte de vacă, cheag, sare, conservant (lysozyme- E1105), taleggio (Lapte de vacă pasteurizat, sare, cheag, fermenți lactici, conservanti: sorbat de potașiu), pancetta (șuncă de porc iberico, sare), gorgonzola (Lapte pasteurizat, sare, cheag, corector de aciditate: acid citric (E330)), speck (carne de porc, sare, arome naturale, condimente, dextroză, zaharoză, antioxidant: E301 (ascorbat de sodiu), conservant: E250 (nitrit de sodiu), crudo di parma (carne de porc, sare), cacciatorino (Carne de porc, sare, vin, dextroză, piper, usturoi, boabe de ienupăr, lapte uscat degresat, acid ascorbic, acid lactic), bresaola (carne de vită, sare, dextroză, arome naturale, conservant (nitrat de sodiu, nitrat de potașiu), copa di maiale (Coppa di Testa, lămâie, pătrunjel, usturoi, ardei, ulei de măsline), salame Manzoni (Carne de porc, grăsime de porc, sare, condimente, arome, Antioxidant E301, Conservanti E250), salame pordo (Carne de porc, sare, condimente, dextroză, arome naturale, antioxidant: E301,

conservanți: E252, E250), grisine (făină albă de grâu , uleiuri de floarea – soarelui, palmier, sare iodată drojdie, zahăr).

Aditivi: Lizozim, (lysozyme- E1105), corector de aciditate: acid citric (E330) arome naturale, E301 (ascorbat de sodiu), conservant: E250 (nitrit de sodiu), acid ascorbic, acid lactic, conservant (nitrat de sodiu, nitrat de potașiu, Antioxidant E301, Conservanti E250.

Alergeni: Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu, spelt) și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), Sulfiți, Muștar și produse derivate.

VN per porție: 6403,27/1530,42 (kj/kcal), G: 118,35g (din care AGS 60,70g), CH: 38,70g (din care zaharuri 23,87g), P: 89,04g, sare: 11,51g.

VN per 100g: 1042,88/249,25 (kj/kcal), G: 19,28g (din care AGS 9,89g), CH: 6,30g (din care zaharuri 3,89g), P: 14,50g, sare: 1,87g.

GRAN TAGLIERRE		per porție	per 100g
Eticheta extinsă	Valoare energetică (kJ)	3296	1451
	Valoare energetică (kcal)	788	347
	Grășimi (g)	63,5	28,3
	din care AGS (g)	16,8	7,5
	Carbohidrați (g)	13,7	6,1
	din care zaharuri (g)	2,93	1,3
	Proteine	49	2,8
	Sare	0,46	0,2
VN per porție:	3296/ 788 (kj/kcal), G: 63,5g (din care AGS 16,8g), CH: 13,7g (din care zaharuri 2,93g), P: 49g, sare: 0,46g		
VN per 100g:	1451/347 (kj/kcal), G: 28,3g (din care AGS 7,5g), CH: 6,1g (din care zaharuri 1,3g), P: 2,8g, sare: 0,2g		

-ETICHETĂ REZUMATĂ-

Ingrediente 1: pancetta, speck, crudi di parma, cacciatorino, tallegio, gorgonzola, hrean, castraveți muștați, muștar, bresaola, copa di maiale, salam monzoni, salam pordoi, grisine, alune in coaja, miez de nuca, struguri, așiago, caciotta, parmesan, ubriacone, cour di fassa, caprine, puzzone di moena.

Ingrediente 2: pancetta (șuncă de porc iberico, sare), speck (carne de porc, sare, arome naturale, condimente, dextroză, zaharoză, antioxidant: E301 (ascorbat de sodiu), conservant: E250 (nitrit de sodiu), crudo di parma (carne de porc, sare),), cacciotta (lapte oaie, cheag, culturi lactice), tallegio (lapte, sare, cheag, culturi lactice), gorgonzola (Lapte pasteurizat, sare, cheag, corector de aciditate: acid citric (E330), hrean, , castraveți murați (castraveți, apă, zahar, sare, ceapă, boabe de muștar, îndulcitor: zaharină), muștar (apă, seminte de muștar alb și negru, otet, zahar- fructoza ,sare, condimente, tarhon, colorant: curcumina), bresaola (carne de vită, sare, dextroză, arome naturale, conservant (nitrat de sodiu, nitrat de potașiu),), , copa di maiale (Coppa di Testa, lămâie, pătrunjel, usturoi, ardei, ulei de măsline), (Carne de porc, grăsime de porc, sare, condimente, arome, Antioxidant E301, Conservanti E250), salame pordoi (Carne de porc, sare, condimente, dextroză, arome naturale, antioxidant: E301, conservanți: E252, E250), grisine (făină albă de grâu , uleiuri de floarea – soarelui, palmier, sare iodată drojdie, zahăr), alune in coaja, miez de nuca, struguri, așiago (lapte pasteurizat de vacă, sare, fermenți lactici, cheag), caciotta (lapte oaie, cheag, culturi lactice), brânză tare (produs conservat obținut din lapte de vacă, cheag, sare,conservant (lysozyme- E1105)), ubriacone (lapte de vacă, fermenți lactici, sare, cheag animal, Lizozim (proteina din ou). Maturata in vin rosu.), cuor di fassa (lapte, sare, cheag), caprine (Lapte de capră, sare, conservanți: sorbat de potașiu, cheag microbial), puzzone di moena (lapte proaspăt, sare, cheag).

Aditivi: arome naturale, antioxidant: E301 (ascorbat de sodiu), conservant: E250 (nitrit de sodiu), corector de aciditate: acid citric (E330), conservant (nitrat de sodiu, nitrat de potașiu), conservanți: E252, ,conservant (lysozyme- E1105), Lizozim (proteina din ou), conservanți: sorbat de potașiu.

Alergeni: Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu, spelt) și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), Sulfiți, Ouă și produse derivate, Fructe cu coajă, de exemplu migdale, alune de padure, nuci, fistic, nuci macadamia precum și produse derivate, Muștar și produse derivate, Arahide și produse derivate.

VN per porție: 3296/ 788 (kj/kcal), G: 63,5g (din care AGS 16,8g), CH: 13,7g (din care zaharuri 2,93g), P: 49g, sare: 0,46g.

VN per 100g: 1451/347 (kj/kcal), G: 28,3g (din care AGS 7,5g), CH: 6,1g (din care zaharuri 1,3g), P: 2,8g, sare: 0,2g.